
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

31.08.2022 №73

Про затвердження обсягу 
навчального навантаження 
педагогічних працівників 
на 2022/2023 навчальний рік

Відповідно до Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 
працівників освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти України від 
15.04.1993 №102, з урахуванням норм постанови Кабінету Міністрів України 
від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 
тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» (зі змінами), наказу 
Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про впорядкування 
умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників 
навчальних закладів, установ освіти та наукових установ» (зі змінами та 
доповненнями), постанов Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 № 23, від 
25.08.2004 № 1096 (із змінами згідно з постановою Кабінету Міністрів України 
від 14.02.2018 № 72), рішення профспілкового комітету, (протокол № 30 від 
30.08.2022), з метою забезпечення якісного проведення тарифікації працівників 
на 2022/2023 навчальний рік

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити тижневе навантаження педагогічних працівників КЗ 
«Надеждівська гімназія» з 01.09.2022 року (додаток 1)

2. Встановити ставки заробітної плати на 2022/2023 навчальний рік у розмірі 
95% від ставки заробітної плати директора гімназії таким заступнику директора 
з НВР (дошкільний підрозділ) -  Валентині ЯКОВЕНКО.

3. Призначити доплату педагогічним працівникам за перевірку зошитів 
(додаток 2)

3 01.09.2022

3 01.09.2022

3 01.09.2022
3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Людмила БОВКУН



Додаток 2 
до наказу
від 31.08.2022 №73

№ ПІБ Предмет Клас/кількість
годин

Розмір
доплати

Наповн
юваність

1-4
кл

Разом

3 Ліцевич Віта 
Анатоліївна

українська мова і 
література

21 21 15% 50%

4 РадченкоІрина 
Вікторівна

початкові класи 23 23 15% 50%

8 Дрига Анатолій 
Володимирович

англійська мова 5 5 10% 50%



“V.

Додаток 1 до наказу №.
31.08.2022

Розподіл педагогічного навантаження педагогічних працівників 
на 2022/2023 навчальний рік

Комунального закладу "Надеждівська гімназія" Лозівської міської ї ради Харківської області станом на 05.09.2022

№

Прізвище, 
ім'я, по 
батькові 
вчителя

Посада Предме
т

Кваліфікаційна 
категорія, звання

Дата
атеста

ЦІЇ
Курси

Тарифи
ий

розряд

Педста
ж

Кіл
ькі
сть
год
ин
на
ти

жде
нь

Разо
м

годи
н

Гурт
ки

Додаткова оплата

Класи
е

керівн
ицтво

Завід
уван

ня
кабін
етам

и,
майс
терн
ями

Поза
клас

на
фізку
льту

ра

За
робот 

У в
інклю
зивни

X
класа 
х (к- 
ть

годин
___ і___

ІН)

1
Бовкун

Людмила
Олександрівна

директор, 1 
ст.

"спеціаліст першої 
категорії"

22.03.2
019

17.06.2021
"Природознавство

і»
13 34р. 0м 

2 Ід.

Всього

2 Дрига Анатолій 
Володимирович

учитель
англійської

мови
(сумісник)

Іноземн 
а мова 

(англійс 
ька)

"спеціаліст першої 
категорії"

16.03.2
021

21.01.2021 
"Англійська мова" 13 27р. 5,0 5,0

Всього 5,0 5,0



Ліцевич Віта 
Анатоліївна

учитель
початкових

класів

клас

Всього

спеціаліст першої 
категорії"

20.03.2
020

18.10.2019
№ 121/18
"Початкові класи" 
16.10.2021 №10/13 
"Професійна 
діяльність учителя 
української мови 
та літератури. 
Формування 
ключових та 
предметних 
компетентностей 
відповідно до 
Концепції НУШ

13 ЗЗр 0м 
17д 21,0

21,0

21,0

21,0

21

21,0

Радченко Ірина 
Вікторівна

учитель
початкових

класів

З клас спеціаліст першої 
категорії"

23.03.2
018

08.05.2022 "Про 
дистанційний та 

змішаний формати 
навчання для 
педаогів та 

керівників шкіл"

13 30р. 0м 
18д 23,0 23,0

Всього 23,0 23,0

Теличко Анна 
Валентинівна

учитель
початкових

класів

спеціаліст першої 
категорії"

22.03.2
019

11.05.2018 №82/16 
"Початкові класи" 13 14р. 

0м. Ід. Відпустка по догляду за дитиною до трьох років

Всього

Вакансія

Вихователь 
по підвозу 
0,5 ставки
Асистент 
вчителя І 

ставка

Всього 49,0 49,0


